
Zápis z jednání pastorační rady farnosti Svitavy dne 19.1.2024 
 

Přítomní.: o.V. Dolák,  o. P. Krajčovič, M. Holubová,  L. Dvořáková,  D.Rusová,  A. Gruberská, J. 

Pecháčková,  H. Půlkrábková, A. Kosinová, V.Kouřilová,  M. Štrych, Z. Pešina, M.Rus, P. Ingr, M.Hrdlička,  
 

 

1. Úvod, společná modlitba.  

 

2. reflexe, co jsme prožili: Biřmování, advent, Vánoce, tříkrálový průvod, Tříkrálová sbírka 

- Tříkrálová sbírka letos koledování jen o víkendu 5.-.7.1., výtěžek je zveřejněn na stránkách Charity. 

Poděkování koledníkům za zapojení. 

- Může být problém v souběhu akcí (sbírka, dětská mše sv., Tříkrálový průvod). Charita i do budoucna 

počítá s koledováním během 3 (ev.5) dní. Návrh na určité propojení sbírky a průvodu. 

- Zpěv o Vánocích: otázka při které bohoslužbě podpořit finančně sólisty, jestli na půlnoční (snižuje se 

účast, je složitější sehnat sólisty) nebo 9:30 na Boží hod. 

- biblické postavičky- betlém 

     

3. plánované akce: 
9.-11.2. pá-ne Arcidiecézní setkání katechetů – Velehrad 
11.2.   Masopustní karneval na faře 
17.2. postní duchovní obnova s P. Romanem Kubínem na faře 
16.3. so Arcidiecézní setkání varhaníků – Olomouc 
30.3. velikonoční vigilie 
1.5. pouť U Studánky v Rychnově 
4.5. so v 10:00 Arcidiecézní pouť ke sv. Janu Sarkanderovi - katedrála 
8.5. pouť na Holubí studánce 
18.5. svatodušní vigilie,   
19.5. pouť v Jaroměřicích 
23.5. čt Moravská pouť seniorů – Svatý Hostýn 
30.5. čt  Boží Tělo 
2.6. První sv. přijímání 
7.6. pá Noc kostelů 
4.6. út v 9:00 Pouť za vlastní posvěcení kněží - Svatý Hostýn 
15.6. so v 9:30 Jáhenské svěcení – katedrála 
22.6. so v 9:30 Kněžské svěcení – katedrála 
29.6. so   DEN VDĚČNOSTI (40 let kněžství P. Jana) 
4.7. čt Dny lidí dobré vůle 
5.7. pá v 10:30 Národní pouť – Velehrad 
21.7. Pouť ke sv. Maří Magdaléně          

26.7. pouť sv. Anna 
Smajlíci tábor 10.-16.8. 
Slůńata tábor 18.-24.8. ve Sněžném 
28.7 – 3.8. so+ne Raft Camp – Přístav Rajnochovice 
12. – 17.8. po- so Celostátní setkání animátorů – Kroměříž 
31.8. so Arcidiecézní pouť rodin – Svatý Hostýn 
31.8. Jiřinková slavnost 
1.9. pouť sv. Jiljí 
14.9. pouť děkanátů Svitavy a Konice v Jaroměřicích na Kalvárii 
28.9. so v Národní svatováclavská pout - Stará Boleslav 

       23.11. so Setkání mládeže v děkanátech 
 

4. Závěr a požehnání 

 

 

Další setkání PR je plánováno na 12.4.2024 v 19 hod. na faře                       zapsal Pavel Ingr 19.1.2024 


